
 
        
Protocollo n. 2171/A07 del 28/05/2020   

DELIBERA N. 24 -  Integrazione PTOF 2019-22 – Criteri di valutazione 
comprensici della didattica a distanza 

 
 

L'anno duemilaventi, il giorno ventisette del mese di maggio, alle ore 17,00, su regolare 
convocazione Prot. n. 2004 del 20/05/2020 si è riunito il Consiglio di istituto in modalità a 
distanza mediante la Piattaforma Meet di GSuite.  
Presiede il Sig. Antonio Romanelli, svolge le funzioni di segretario la docente Marina 
G.Marchisio. 
 

…Omissis… 
 

 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 
VISTO il D.Lgs. 297/94 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 
VISTO il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche”; 
VISTO il DPCM 8/3/2020; 
VISTE le note del Ministero dell’Istruzione Prot. n. 278 del 6 marzo 2020, 279 del 9 
marzo 2020 e 388 del 17 marzo 2020 che forniscono indicazioni sulla Didattica a 
distanza; 
VISTO il D.L. 17 marzo 2020, n. 18 recante “Misure di potenziamento del Servizio 
sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese 
connesse all’emergenza epidemiologica da Covid-19” art. 120; 
VISTO il D.L. 8/4/ 2020 “Misure urgenti sulla regolare conclusione e l'ordinato avvio 
dell'anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato”; 
VISTI i verbali delle riunioni di dipartimento nelle quali sono stati elaborati i criteri di 
valutazione comprensivi della DAD; 
VISTE le delibere n. 33, 34 e 35 del Collegio dei Docenti del 13 maggio 2020;  
 

DELIBERA 
all’unanimità 

l’integrazione al PTOF 2109-22 con i criteri di valutazione per le discipline e per il 
comportamento comprensivi della Didattica a distanza, pubblicati sul sito 
istituzionale. 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"LEON BATTISTA ALBERTI” 
Via Tolmino, 40 10141 TORINO 

Tel. 011/01167860 
e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - 
pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CM. TOIC8AZ00C – CF. 97770960017 
Codice univoco dell’ufficio: UFEL7I 

www.icalberti.edu.it 

 

   



Approvato  e sottoscritto 
 
LA SEGRETARIA       IL PRESIDENTE 
 
Marina G. Marchisio      Antonio Romanelli 
                                            
____________________________________________________________________________________ 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata al Dirigente Scolastico il 
28/05/2020 
                         

 LA SEGRETARIA 
Marina G. Marchisio 

                     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto 
Comprensivo per quindici  giorni consecutivi dal  28/05/2020  al 12/06/2020. 
 
 
 


